EFEI A MUNIC1
Aurein r a Filho

Prdelto Mun!ctpal

ti
m"-Eoin"

ESTADO DE GOIÁS
Prefeitura Municipal de Alexãnia

Av.  Brasilia  338, Centro  Tel.:  [062] 336-1135 - Fax: [062] 336-1383
CEP 72920 000 - CGC 01298975/0001-00

LEI DE N2  375 /94 DE 28 de MARÇO DE 1.994.

"Autoriza abertura de Credito Especial

e da outras providencias".

0 Prefeito Municipal de Alexania, Estado de  Goias;

Faço saber, que a  Camara  Municipal de Alexania, Estado de

por seus Membros APROVOU e EU, Prefeito Municipal SANCIONO a

seguinte Lei:

Art.  12) Fica o Chefe do Poder Executivo, autorizado a

abrir no fluente orçamento, um credito especial, no valor de Cr$

2.000.000,00 (dois mi1l-16es de cruzeiros reais), sob a classificagao/

10.57.316.4.1.14.0.

Onico: 0 credito aberto por este artigo, destina-se a

construção de casas populares.

Art.  22) Para fazer face as despesas decorrentes da abertu

ra do credito autorizado pelo artigo anterior, fica indicado como  re

curso a anulação parcial e em igual quantia da dotação 15.81.486.1./

026.4110, constante do fluente orçamento.

Art.  32) Esta Lei entrara em vigor na data de sua publica-

go,  revogadas as disposigoes em contrario.

S

Gabinete do Prefeito Municipal de Alexania, Estado de

Goias,  aos 28 dias do  ms  de março de 1.994.

	Page 1
	Page 2